
Zápis AS FLKŘ č. 04/2023 
  Strana 1 (celkem 7) 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 04/2023 (208) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného prezenční formou 

dne 20. března 2023 v 13:00 hodin v zasedací místnosti fakulty (1NP),  

budova UH1, Studentské náměstí 1532, Uherské Hradiště 

 

Přítomni: 

Členové: Rostislav Gregor, Ing. Romana Heinzová, Ph.D., Vojtěch Karlík, Bc. Dalibor 
Malý, Bc. Mgr. Kamil Peterek, Ph.D., Tomáš Řepka, Ing. Jan Strohmandl, 
Ph.D., Ing. Pavel Tomášek, Ph.D., doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., LL.M, 
JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., LL.M 

 
Stálí účastníci zasedání: doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., Ing. Jakub Rak, Ph.D., Ing. Pavel Taraba, 

Ph.D., Ing. Alena Procházková, MBA 
 
Hosté: Ing. Bc. Lukáš Snopek, Ph.D. 
 
Omluveni: Bc. Nela Hasová  
 
 
Návrh programu zasedání: 
 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 2. 2023 (předseda AS FLKŘ). 
3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 
5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
6. Projednání a schválení návrhu Pravidel sestavování rozpočtu FLKŘ na rok 2023. 
7. Projednání a schválení členů Vědecké rady FLKŘ UTB pro období 2023-2027 (děkanka fakulty). 
8. Zpráva o plnění Plánu realizace Strategického záměru FLKŘ UTB pro rok 2022 (děkanka fakulty). 
9. Schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ dne 24. 04. 2023.  
10. Různé.“ 

 

 

Bod 1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
Ve 13:05 hodin předseda AS FLKŘ zahájil jednání, přivítal přítomné. Uvedl, že z jednání je omluvena Bc. 
Hasová, z důvodu aktivit na zahraničním studijním pobytu se nezúčastní jednání ani prostřednictvím MS 
Teams. 
 
 
Bod 2) Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 2. 2023 (předseda AS FLKŘ). 
Předseda AS FLKŘ konstatoval, že zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 20. 2. 2023 všichni obdrželi e-
mailem a byl zveřejněn v informačním systému fakulty. Dotázal se, zda má někdo z přítomných k zápisu 
připomínky nebo náměty na doplnění – ani připomínky ani návrhy na doplnění nebyly vzneseny. 
 



Zápis AS FLKŘ č. 04/2023 
  Strana 2 (celkem 7) 

Návrh usnesení č. 208/1 
„AS FLKŘ schvaluje zápis z jednání dne 20. 2. 2023 ve znění, zveřejněném v informačním systému FLKŘ.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 208/1 
„AS FLKŘ schvaluje zápis z jednání dne 20. 2. 2023 ve znění, zveřejněném v informačním systému FLKŘ.“ 
 
 
 
Bod 3) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
Předseda AS FLKŘ Dr. Strohmandl uvedl, že program byl stanoven na minulém jednání a dotázal se, zda 

jsou nějaké návrhy na změnu nebo doplnění programu. Členové AS FLKŘ nevznesli žádné připomínky, 

předseda AS FLKŘ vzhledem k ukončení doplňovacích voleb do AS FLKŘ a materiálům, které předložila 

k jednání děkanka fakulty, navrhnul rozšířit program o následující body: 

 Informace o průběhu a výsledcích doplňovacích voleb do AS FLKŘ. 

 Slib člena AS FLKŘ. 

 Projednání a schválení člena Stipendijní komise FLKŘ. 

 Projednání návrhu Časového plánu výuky pro akademický rok 2023/2024. 

 Projednání Zprávy o hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ za ZS AR 2022/2023. 

 

Návrh usnesení č. 208/2 
„„AS FLKŘ projednal a schválil program jednání dne 20. 3. 2023 v níže uvedeném znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 2. 2023 (předseda AS FLKŘ). 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

4. Informace o průběhu a výsledcích doplňovacích voleb do AS FLKŘ. 

5. Slib člena AS FLKŘ. 

6. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

7. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

8. Projednání a schválení návrhu Pravidel sestavování rozpočtu FLKŘ na rok 2023. 

9. Projednání a schválení členů Vědecké rady FLKŘ UTB pro období 2023-2027 (děkanka fakulty). 

10. Zpráva o plnění Plánu realizace Strategického záměru FLKŘ UTB pro rok 2022 (děkanka fakulty). 

11. Projednání a schválení člena Stipendijní komise FLKŘ. 

12. Projednání návrhu Časového plánu výuky pro akademický rok 2023/2024. 

13. Projednání Zprávy o hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ za ZS AR 2022/2023. 

14. Schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ dne 24. 04. 2023.  

15. Různé.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 9 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 208/2 
„„AS FLKŘ projednal a schválil program jednání dne 20. 3. 2023 v níže uvedeném znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 2. 2023 (předseda AS FLKŘ). 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

4. Informace o průběhu a výsledcích doplňovacích voleb do AS FLKŘ. 

5. Slib člena AS FLKŘ. 

6. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

7. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 



Zápis AS FLKŘ č. 04/2023 
  Strana 3 (celkem 7) 

8. Projednání a schválení návrhu Pravidel sestavování rozpočtu FLKŘ na rok 2023. 

9. Projednání a schválení členů Vědecké rady FLKŘ UTB pro období 2023-2027 (děkanka fakulty). 

10. Zpráva o plnění Plánu realizace Strategického záměru FLKŘ UTB pro rok 2022 (děkanka fakulty). 

11. Projednání a schválení člena Stipendijní komise FLKŘ. 

12. Projednání návrhu Časového plánu výuky pro akademický rok 2023/2024. 

13. Projednání Zprávy o hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ za ZS AR 2022/2023. 

14. Schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ dne 24. 04. 2023.  

15. Různé.“ 

 

 

Bod 4) Informace o průběhu a výsledcích doplňovacích voleb do AS FLKŘ. 
Dr. Snopek jako předseda volební komise pro doplňovací volby studentů do AS FLKŘ informoval 
o organizaci, přípravě a průběhu voleb. Volební komise se sešla před volbami celkem 3 x. Volby proběhly 
v termínech stanovených organizačními pokyny. 
Z celkového počtu 1103 oprávněných voličů se voleb zúčastnilo 135 voličů, tj. 12,24 %. Počtem 33 hlasů 
byl jako zástupce studentů zvolen pan Rostislav Gregor. O pořadí náhradníků na 3. a 4. místě bylo z důvodu 
stejného počtu hlasů rozhodnuto losem. 
 
Dne 9. 3. 2023 uplynula lhůta pro podání stížností na průběh voleb, do této lhůty předseda komise neobdržel 
žádnou stížnost ani námitku a dnem 9. 3. 2023 byly tedy volby do AS FLKŘ na období 2021 – 2024 
(Doplňovací volby do studentské komory AS FLKŘ 2023) ukončené. Podle § 26 odst. 1 zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů, jsou volby platné. 
 
Poté Dr. Snopek předal přítomnému Rostislavu Gregorovi osvědčení o zvolení do AS FLKŘ. 
 
Na závěr své zprávy Dr. Snopek upozornil na malou účast studentů ve volbách, k problematice proběhla 
diskuze, ve které byla zmiňována i možnost online voleb.  
 
 
Bod 5) Slib člena AS FLKŘ. 
Na dotaz předsedy AS FLKŘ pan Rostislav Gregor potvrdil, že souhlasí s tím, aby se stal členem AS FLKŘ. 
Poté přečetl a podepsal slib a stal se tak řádným členem AS FLKŘ.  
 
Na jednání přítomno 10 členů AS FLKŘ. 
 
 
Bod 6) Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

- Zasedání AS UTB se konalo 14. 3. 2023. 
- Byl schválen Rozpis rozpočtu UTB pro rok 2023, fakulta tedy může zpracovat svůj rozpočet. 
- Senátoři obdrželi informace k problematice QRAM. 
- AS UTB udělil předchozí souhlas ke jmenování členů Rady pro vnitřní hodnocení UTB ve Zlíně, 

kteří byli navrženi rektorem UTB a VR UTB a navrhnul rektorovi UTB členy za AS UTB. 
 
UTB se znovu naskytla možnost koupit sportoviště MATY, cena je však neakceptovatelná, UTB zvažuje 
rozšíření vlastních současných sportovišť.  
 
 
Bod 7) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 
doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D, děkanka 

- Na UTB proběhlo jednání děkanů a vedení UTB k počtu přijímaných studentů v závislosti na KEN, 
pro fakulty byly stanoveny kvóty na další AR.  

- UTB nebude reflektovat nabídku na koupi sportoviště MATY ve Zlíně, požádá Národní sportovní 
agenturu o dotaci na rozšíření stávajících sportovišť (FAI). 

- V menze UTB ve Zlíně bude od září zaveden objednávkový systém.  



Zápis AS FLKŘ č. 04/2023 
  Strana 4 (celkem 7) 

- Stavebně je dokončena rekonstrukce vstupu do budovy UTB, studentská místnost bude 
dovybavena židlemi a stolem pro konzumaci jídel, bude dokončen informační systém. Vše by mělo 
být hotovo do 15. 4., na 4. 5. je plánováno slavnostní otevření nového vstupu do budovy.  

- Upozornění na nepořádek u odpadkových košů před fakultou, je nutno, aby i studenti sami udržovali 
pořádek.  

- Proběhne schůzka s Městskou policií v Uherském Hradišti ohledně hlídání a monitorování (kamery) 
prostoru před fakultou. 

- Děkanka upozornila, že není možné nikomu půjčovat průkazy studenta a zaměstnance ke vstupu 
do budovy nebo studentské místnosti. 

- Setkání děkanky ze studenty fakulty se uskuteční 12. 4. 2023 ve 13:30 hodin. 
- Děkanka poděkovala všem organizátorům za uskutečnění plesu FLKŘ, v roce 2024 se ples bude 

konat 1. 3., univerzitní ples bude 16. 2. 2024. 
 

Dr. Strohmandl se dotázal, jak bude využita bývalá studentská místnost ve 4NP. Děkanka odpověděla, že 
do konce semestru bude pořád přístupná, byť s omezeným vybavením, pro studenty, od září zde bude 
zřízena Laboratoř logistiky. 
 
Dále Dr. Strohmandl upozornil, že by měly být upraveny smluvní vztahy s USUH, týkající se pronájmu 
místnosti v budově UH1. 
 
Dr. Tomášek připomenul potenciální zřízení Laboratoře open source technologií. 
 
Ing. Jakub Rak, Ph.D., proděkan pro pedagogickou činnost 

- Proběhla porada k problematice QRAM, Dr. Rak podal stručné informace, termín doplnění QRAM 
do karet předmětů byl celouniverzitně posunut na 30. 4., fakultní termín byl stanoven na 17. 4.   

 
Pan Malý v rámci diskuze požádal, zda by bylo možné v rámci tvorby rozvrhů rozložit výuku do více než 2 
dnů, mají-li studenti výuku od rána do večera, v odpoledních hodinách již rapidně klesá jejich výkonnost.  
Proběhla diskuze k různým požadavkům na tvorbu rozvrhu, zmíněna byla možnost rozvrhování polední 
přestávky. 

 
Ing. Pavel Taraba, Ph.D., proděkan pro tvůrčí činnost 

- Fakultní komise k projektům DKRVO bude jednat pravděpodobně 27. 3., jsou podány 3 nové 
projekty, 6 pokračuje z předchozích let, 2 byly ukončeny. 

- 31. 3. 2023 se koná fakultní kolo SVOČ, odevzdáno je 40 prací. 
 

Ing. Alena Procházková, tajemnice fakulty 
- S účinností od 20. 3. 2023 je na fakultě zahájena elektronická likvidace faktur.  
- Ve venkovním prostoru před fakultou byly odstraněny vlajkové stožáry vedle vstupu na fakultu, bude 

posunut odpadkový koš, budou zpřístupněny stojany na kola a instalovány koše na tříděný odpad.  
 

Pan Malý se dotázal, zda by bylo možné budovu UH3 vybavit mikrovlnnou troubou. Dále se dotázal 
v souvislosti s dříve vzneseným požadavkem, zda bude fakulta vybavena defibrilátorem. Tajemnice 
odpověděla, že ano, defibrilátor bude dodán rektorátem. 
 
Pan Karlík upozornil, že v rámci výuky studenti procházeli budovu a nalezli nedostatky v PO a BOZP.  

 
 

Bod 8) Projednání návrhu Pravidel sestavování rozpočtu FLKŘ na rok 2023. 
Dne 23. 2. 2023 proběhlo jednání Ekonomické komise AS FLKŘ, na kterém byl zvolen jejím předsedou 
Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. Ten jako předseda komise uvedl, že na témže jednání komise projednala a 
jednomyslně doporučila AS FLKŘ ke schválení předložená Pravidla sestavování rozpočtu AS FLKŘ na rok 
2023.  
Na jednání příštího AS FLKŘ je tedy možné zpracovat a předložit Rozpočet FLKŘ na rok 2023. 
 
 



Zápis AS FLKŘ č. 04/2023 
  Strana 5 (celkem 7) 

Návrh usnesení č. 208/3 
„AS FLKŘ schvaluje předložený návrh Pravidel sestavování rozpočtu FLKŘ na rok 2023.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 10 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 10 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 208/3 
„AS FLKŘ schvaluje předložený návrh Pravidel sestavování rozpočtu FLKŘ na rok 2023.“ 
 
 
Bod 9) Projednání a schválení členů Vědecké rady FLKŘ UTB pro období 2023-2027 (děkanka 
fakulty). 
Děkanka fakulty představila návrh nového složení Vědecké rady FLKŘ, který byl předložen AS FLKŘ. 
Uvedla, že většina členů VR již byla členy VR předchozí, znovu nebyli osloveni ti členové, kteří se 
dlouhodobě neúčastnili jednání.  
V případě, že AS FLKŘ vysloví s návrhem složení Vědecké rady předběžný souhlas, budou navržení 
členové jmenováni a první jednání Vědecké rady se uskuteční 23. 3. 2023, kdy bude předmětem jednání 
reakreditace navazujícího magisterského programu Bezpečnost společnosti a také Strategický plán FLKŘ 
na rok 2023. 
Rovněž uvedla, že v tomto hlasování nebude schvalován prof. Cempírek, který byl za člena navržen a se 
členstvím souhlasí, ale dosud nepředložil potřebné materiály. 
Dr. Strohmandl upozornil, že cca 1/3 navržených členů VR přísluší do oblasti logistiky, 
 
Dr. Strohmandl uvedl, že vzhledem k tomu, že se jedná o hlasování o jménech, bude hlasování tajné a 
požádal Dr. Peterka a pana Karlíka, aby se ujali funkce skrutátorů. 
Skrutátoři rozdali hlasovací lístky s návrhem složení Vědecké rady FLKŘ, kdy u každého člena byly uvedeny 
možnosti pro-proti-zdržel se, přičemž volba byla realizována zakroužkováním dané možnosti. 
 
Po kontrole odevzdaných hlasovacích lístků a sečtení hlasů skrutátoři konstatovali, že všichni navrženi 
členové VR FLKŘ byli schváleni nadpoloviční většinou hlasů všech přítomných členů AS FLKŘ. 
 
AS FLKŘ tedy vyslovuje předběžný souhlas se jmenováním navržených členů Vědecké rady FLKŘ. 
 

 
Bod 10) Zpráva o plnění Plánu realizace Strategického záměru FLKŘ UTB pro rok 2022 (děkanka 
fakulty). 
Děkanka fakulty v rámci prezentace seznámila členy AS FLKŘ s plněním Plánu realizace Strategického 
záměru FLKŘ UTB pro rok 2023. Prezentace je přílohou zápisu z jednání. 
 
Dále děkanka uvedla, že jsou zpracovány cíle a Plán realizace Strategického záměru FLKŘ na rok 2023, 
tento dokument je předložen k projednání Vědeckou radou FLKŘ a po tomto projednání bude postoupen 
k projednání a schválení AS FLKŘ. 
 
Z jednání odešel pan Karlík, přítomno 9 členů AS FLKŘ. 
 
 
Bod 11) Projednání a schválení člena Stipendijní komise FLKŘ. 
Dle platné směrnice děkanky, doplňující Stipendijní řád UTB, je členem Stipendijní komise fakulty i proděkan 
pro pedagogickou činnost, zároveň je však dle této směrnice nutno, aby byl člen Stipendijní komise FLKŘ 
schválen AS FLKŘ. Děkanka fakulty tedy předložila AS FLKŘ žádost o schválení proděkana pro 
pedagogickou činnost pana Ing. Jakuba Raka, Ph.D. členem Stipendijní komise AS FLKŘ. 
 
Návrh usnesení č. 208/4 
„AS FLKŘ schvaluje Ing. Jakuba Raka, Ph.D. členem Stipendijní komise FLKŘ UTB ve Zlíně.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 9 členů AS FLKŘ.  



Zápis AS FLKŘ č. 04/2023 
  Strana 6 (celkem 7) 

Hlasování: pro 9 proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 208/4 
„AS FLKŘ schvaluje Ing. Jakuba Raka, Ph.D. členem Stipendijní komise FLKŘ UTB ve Zlíně.“ 
 
Na jednání se vrátil pan Karlík, přítomno 10 členů AS FLKŘ. 
 
 
Bod 12) Projednání návrhu Časového plánu výuky pro akademický rok 2023/2024. 
Děkanka představila předložený dokument a uvedla, že fakultní pán vychází Časového plánu UTB. Dále 
informovala, že fakulta by ráda přistoupila opět k systému SZZ, který byl obvyklý před pandemií Covidu-19, 
tj. řádný termín SZZ bude pouze jeden, a to v květnu/červnu 2024, promoce pak koncem června.  
Začátek výuky je stanoven na 18. 9., zimní semestr končí 22. 12. 2023.  
 
Dr. Strohmandl uvedl, že by bylo vhodné upravit termín pro případ volby vlastního tématu práce. Tuto 
připomínku je možné přednést na jednání Legislativní komise.  
 
Z jednání odešel Dr. Tomášek, přítomno 9 členů AS FLKŘ. 
 
Dokument byl postoupen k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ, předsedkyně LK AS FLKŘ po dohodě 
se členy komise stanovila termín jejího jednání na 3. 4. 2023 na 14:00, připomínky je možné zasílat do 29. 
3. do 14:00 hodin. 
 
 
Bod 13) Projednání Zprávy o hodnocení kvality výuky studenty na FLKŘ za ZS AR 2022/2023. 
Proděkan pro pedagogickou činnost Dr. Rak seznámil přítomné se Zprávou o hodnocení kvality výuky 
studenty na FLKŘ za ZS AR 2022/2023. Sdělil, že s výsledky hodnocení byli seznámeni ředitelé ústavů, na 
základě hodnocení budou provedeny pohovory s jednotlivými vyučujícími. Zpráva je zveřejněna na webu 
fakulty a do 30. 4. 2023 budou s výsledky seznámeni formou prezentace studenti. 
 
Na jednání se vrátil Dr. Tomášek, přítomno 10 členů AS FLKŘ. 
 
K předloženému dokumentu nebyly vzneseny dotazy ani připomínky, AS FLKŘ jej tak mlčky bere na 
vědomí. 
 
 
Bod 14) Schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ dne 24. 4. 2023.  

Dr. Strohmandl představil návrh programu pro jednání AS FLKŘ dne 24. 4. 2023. K návrhu nebyly vzneseny 

ani připomínky ani návrhy na doplnění. 

 

Návrh usnesení č. 208/5 

„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 24. 4. 2023 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 3. 2023 (předseda AS FLKŘ). 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

6. Projednání a schválení člena Vědecké rady FLKŘ UTB. 

7. Projednání a schválení návrhu Časového plánu výuky pro akademický rok 2023/2024. 

8. Projednání Plánu realizace Strategického záměru FLKŘ UTB na období 21+ pro rok 2023 (děkanka 

fakulty). 

9. Projednání návrhu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB pro rok 2023 (tajemnice fakulty). 

10. Schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ dne 15. 05. 2023.  

11. Různé.“ 



Zápis AS FLKŘ č. 04/2023 
  Strana 7 (celkem 7) 

 

K hlasování přítomno celkem 10 členů AS FLKŘ.  

Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 208/5 

„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 24. 4. 2023 v následujícím znění: 

1. Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2. Projednání a schválení zápisu z jednání AS FLKŘ dne 20. 3. 2023 (předseda AS FLKŘ). 

3. Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

4. Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

5. Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

6. Projednání a schválení člena Vědecké rady FLKŘ UTB. 

7. Projednání a schválení návrhu Časového plánu výuky pro akademický rok 2023/2024. 

8. Projednání Plánu realizace Strategického záměru FLKŘ UTB na období 21+ pro rok 2023 (děkanka 

fakulty). 

9. Projednání návrhu Rozdělení finančních prostředků FLKŘ UTB pro rok 2023 (tajemnice fakulty). 

10. Schválení návrhu programu jednání AS FLKŘ dne 15. 05. 2023.  

11. Různé.“ 

 

 

Bod 15) Různé 
- Nový člen AS FLKŘ pan Rostislav Gregor projevil zájem o práci v Ekonomické komisi AS FLKŘ, 

komise bude takto doplněna. 

Návrh usnesení č. 208/6 

„AS FLKŘ schvaluje pana Rostislava Gregora členem Ekonomické komise AS FLKŘ.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 10 členů AS FLKŘ.  

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 1. Návrh usnesení byl přijat. 

Usnesení č. 208/6 

„AS FLKŘ schvaluje pana Rostislava Gregora členem Ekonomické komise AS FLKŘ.“ 
 
 

- Pan Bc. Malý se zeptal na aktuální stav přihlášek ke studiu, k 20. 3. 2023 je přihlášeno 660 

uchazečů ke studiu. 

 
 
 
Ve 15:30 hodin předseda AS poděkoval všem za účast a ukončil jednání. 
 
 
 
 
Zapsala:            Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 

Verifikoval:  Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., předseda AS FLKŘ 


